
NOVÁ PÉČE 2023 www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NOVÁ PÉČE 2023 www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

ENERGY HAIR LOSS 
AFTER COLOR
COLOR CARE 

ANTI-YELLOW
DAILY 

KERAVEG
MACADAMIA
HYALURONIC

LISS & SMOOTH
CURLY

VOLUME

BUDOUCNOST KRÁSY 
PEČUJÍCÍ PŘÍPRAVKY S BIOLOGICKÝMI SLOŽKAMI A 

VEGAN FILOZOFIÍ.

JJ´s NABÍZÍ ZMĚNU, KTEROU SVĚT HLEDÁ: 

VYNIKAJÍCÍ KVALITU MADE IN ITALY A 
SOUČASNĚ SNAHU O HARMONII S PŘÍRODOU.

ENERGIZUJÍCÍ PÉČE PROTI PADÁNÍ VLASŮ
PO BARVENÍ, PRO OCHRANU BARVY S pH 4,5

PRO OŠETŘENÍ BARVENÝCH VLASŮ
S LEDOVÝM EFEKTEM PRO BLOND VLASY 
PRO KAŽDODENNÍ PÉČI
OBNOVUJÍCÍ PÉČE PRO NEPODDAJNÉ A LÁMAVÉ VLASY
VYŽIVUJÍCÍ PÉČE PRO CITLIVÉ A MATNÉ VLASY
REGENERAČNÍ A HYDRATAČNÍ PÉČE PRO POŠKOZENÉ VLASY
VYHLAZUJÍCÍ PÉČE PRO PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY
PRO VLNITÉ A KUDNATÉ VLASY
PRO OBJEM JEMNÝCH A ZPLIHLÝCH VLASŮ



ENERGY Hair Loss

ENERGY

ŠAMPON 350 ml Kód: 333010 
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333015
MASKA 500 ml Kód: 333020
SPREJ 150 ml Kód: 333025

Energizující péče proti vypadávání a řídnutí vlasů, pro poškozené, slabé a křehké vlasy. Díky svým aktivním složkám
revitalizuje vlasovou pokožku a zároveň zabraňuje vypadávání vlasů. Exkluzivní složení s komplexem pro stimulaci
zdravého růstu vlasů získaným ze směsi rostlinných derivátů, jako jsou kmenové buňky hroznů, výtažky z rukoly a ze
zelených ořechů, bojuje proti vypadávání vlasů, dodává vlasové pokožce pocit energie a vlasům vitální a energický
vzhled. PRO VLASY SLABÉ, LÁMAVÉ, HŘEHKÉ A NÁCHYLNÉ K VYPADÁVÁNÍ.

www.mjczlin.cz



ENERGY Hair Loss

www.mjczlin.cz

ENERGY ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ

Šampon pro ošetření křehkých a ztenčených vlasových délek. Díky svým aktivním složkám revitalizuje, dodává vlasům vitální a
energický vzhled a zabraňuje jejich vypadávání. Exkluzivní složení s komplexem pro stimulaci zdravého růstu vlasů získaným ze
směsi rostlinných derivátů, jako jsou kmenové buňky hroznů, výtažky z rukoly a ze zelených ořechů, bojuje proti vypadávání vlasů,
dodává vlasové pokožce pocit energie a vlasům vitální a energický vzhled. Ideální pro vlasy řídké, slabé, lámavé, křehké a
náchylné k vypadávání.

Způsob použití: malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte
v péči s aplikací masky proti vypadávání a řídnutí vlasů.

ENERGY MASKA PROTI VYPADÁVÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ

Maska pro ošetření křehkých a ztenčených vlasových délek. Díky svým aktivním složkám revitalizuje, dodává vlasům vitální a
energický vzhled a zabraňuje jejich vypadávání. Exkluzivní složení s komplexem pro stimulaci zdravého růstu vlasů získaným ze
směsi rostlinných derivátů, jako jsou kmenové buňky hroznů, výtažky z rukoly a ze zelených ořechů, bojuje proti vypadávání vlasů,
dodává vlasové pokožce pocit energie a vlasům vitální a energický vzhled. Ideální pro vlasy řídké, slabé, lámavé, křehké a
náchylné k vypadávání.

Způsob použití: přiměřené množství masky naneste na vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky, vmasírujte. Nechejte působit
3-5 minut a poté dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací tonika proti vypadávání a řídnutí vlasů.

ENERGY POSILUJÍCÍ TONIKUM PROTI VYPADÁVÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ

Tonikum proti vypadávání vlasů a pro ošetření křehkých vlasů. Díky svým aktivním složkám revitalizuje vlasovou pokožku a
zároveň zabraňuje vypadávání vlasů. Exkluzivní složení s komplexem pro stimulaci zdravého růstu vlasů získaným ze směsi
rostlinných derivátů, jako jsou kmenové buňky hroznů, výtažky z rukoly a ze zelených ořechů, bojuje proti vypadávání vlasů,
dodává vlasové pokožce pocit energie a vlasům vitální a energický vzhled. Ideální pro vlasy řídké, slabé, lámavé, křehké a
náchylné k vypadávání.

Způsob použití: aplikujte na suchou nebo mírně vlhkou vlasovou pokožku. Zaměřte se na různé oblasti vlasové pokožky, aplikujte
5-10 dávek. Jemně vmasírujte do vlasové pokožky. Před finálním stylingem nechejte pár minut působit.



AFTER COLOR pH 4,5
Profesionální péče s vyváženým pH - 4.5 k ošetření vlasů po barvení a odbarvování. Vyvážené pH 4,5 okamžitě stabilizuje
pH vlasové pokožky a vlasů, eliminuje stopy zásaditosti, váže barevné pigmenty uvnitř vlasového vlákna a uzavírá a opět
vyrovnává vlasové šupiny. Zjemňuje, hydratuje a dodává vlasům lesk. PO BARVENÍ A ODBARVOVÁNÍ VLASŮ.

www.mjczlin.cz

ŠAMPON: způsob použití: malé množství šampónu naneste do
vlhkých vlasů a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně
opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací masky po barvení a
odbarvování.

MASKA: způsob použití: přiměřené množství masky naneste na
vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte.
Nechejte působit 5-10 minut a poté vlasy dostatečně opláchněte.

AFTER COLOR

ŠAMPON 1000 ml Kód: 333035
MASKA 500 ml Kód: 333040



COLOR CARE Maintenance
Jemná péče obohacená o Color Care Complex s ochranným efektem, pro péči o barvené vlasy, pomáhá zachovat barvu,
zvyšuje ochranu a snižuje vymývání. Aktivní složení s výtažky z granátového jablka váže barevné pigmenty uvnitř
vlasového vlákna, prodlužuje stabilitu barvy a zvýrazňuje lesk. PRO BARVENÉ VLASY.

www.mjczlin.cz

ŠAMPON: způsob použití: malé množství šamponu naneste
do vlhkých vlasů a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně
opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací masky po barvení a
odbarvování.

MASKA: způsob použití: přiměřené množství masky
naneste na vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky,
poté vmasírujte. Nechejte působit 5-10 minut a poté vlasy
dostatečně opláchněte.

COLOR CARE

ŠAMPON 350 ml Kód: 333050
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333055
MASKA 500 ml Kód: 333060



ANTI-YELLOW Glacial Effect
Péče s ledovým efektem pro blond, melírované nebo odbarvované vlasy, ochlazuje barvu a odstraňuje nežádoucí žluté a
zlaté odlesky a oživuje studené tóny. Vyvážený obsah fialových pigmentů umožňuje časté používání. Výsledkem je
perfektní blond barva se studenými odlesky. Ideální pro blond, melírované nebo odbarvované vlasy. PRO BLOND VLASY

www.mjczlin.cz

Způsob použití: malé množství šamponu aplikujte na vlhké
vlasy, dle potřeby nechejte působit 2-5 minut. Poté
dostatečně opláchněte. Používejte ochranné rukavice.

ANTI YELLOW

ŠAMPON 1000 ml Kód: 333070
MASKA 500 ml Kód: 333075



DAILY Sweetness
Péče pro každodenní použití. Složení obohaceno o organický smil italský (Helichrysum italicum) a heřmánek s mnoha
příznivými zklidňujícími, regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro zajištění jemné péče. Výsledkem jsou hebké,
lesklé a zdravé vlasy. PRO ČASTÉ POUŽÍVÁNÍ, PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ.

www.mjczlin.cz

DAILY

ŠAMPON 350 ml Kód: 333085
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333090
BALZÁM  350 ml Kód: 333095
BALZÁM 1000 ml Kód: 333100
LEAVE-IN SPREJ 150 ml kód: 333105



DAILY Sweetness

www.mjczlin.cz

DAILY NOT JUST 20 LEAVE-IN JEDINEČNÝ, MULTIFUNKČNÍ SPREJ
s mnoha účinky. S více než 20 účinky v 1 je koncentrát účinných látek nezbytných pro zdraví a sílu vlasů. Obnovuje suché a
poškozené vlasy » zamezuje krepatění vlasů » chrání vlasy před účinky tepla » usnadňuje jejich žehlení » zaručuje brilantní lesk »
prodlužuje trvanlivost barvy » usnadňuje rozčesávání vlasů » jemným vlasům dodává objem a tvar » bojuje proti vzniku dvojitých
konečků » prodlužuje trvanlivost účesu » okamžitě upravuje a hydratuje vlasy a vlasovou pokožku » kontroluje a definuje vlny »
upravuje suché a poškozené vlasy » oživuje vybledlé a oslabené vlasy » vyhlazuje vlasové vlákno » uzavírá vlasové vlákno » chrání
vlasy a pokožku před nepříznivými vlivy okolního prostředí » chrání před teplem během vysoušení vlasů » účinkuje bez zatížení »
nabízí aromaterapeutické léčivé účinky.
Způsob použití: nastříkejte na vlhké vlasy ze vzdálenosti asi 20 cm, neoplachujte, rozčešte a pokračujte s úpravou pomocí
fénu/žehličky nebo nechejte volně proschnout. Množství dávkujte dle délky vlasů, 6-8 dávek pro vlasy krátké, 10-15 dávek pro
vlasy dlouhé.

DAILY JEMNÝ ŠAMPON

Šampon pro hydrataci, posílení a lesk vlasů. Jemné a šetrné složení je vhodné pro časté použití. Složení obohaceno o organický
smil italský (Helichrysum italicum) a heřmánek s mnoha příznivými zklidňujícími, regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro
zajištění jemné péče. Výsledkem jsou hebké, lesklé a zdravé vlasy. Ideální pro všechny typy vlasů.
Způsob použití: malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte.
Pokračujte v péči s aplikací balzámu pro časté použití.

DAILY JEMNÝ BALZÁM

Balzám pro hydrataci, posílení a lesk vlasů. Jemné a šetrné složení je vhodné pro časté použití. Složení obohaceno o organický
smil italský (Helichrysum italicum) a heřmánek s mnoha příznivými zklidňujícími, regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro
zajištění jemné péče. Výsledkem jsou hebké, lesklé a zdravé vlasy. Ideální pro všechny typy vlasů.
Způsob použití: přiměřené množství balzámu naneste na vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Nechejte
působit 3-5 minut, poté dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací spreje pro všechny typy vlas



KERAVEG Restructuring
Obnovující péče obohacená směsí aminokyselin s různou molekulární hmotností a rostlinným keratinem. Posiluje
strukturu vlasů, vyživuje poškozené a namáhané vlasy a snižuje jejich lámavost. PRO NEPODDAJNÉ A LÁMAVÉ VLASY.

www.mjczlin.cz

KERAVEG

ŠAMPON 350 ml Kód: 333170
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333175
MASKA 350 ml Kód: 333180
SPREJ 150 ml Kód: 333185
KRÉM 150 ml kód: 333190



KERAVEG Restructuring

www.mjczlin.cz

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ ŠAMPON

Obnovující šampon obohacený směsí aminokyselin s různou molekulární hmotností a rostlinným keratinem. Obnovuje a
revitalizuje strukturu vlasů, regeneruje poškozené a namáhané vlasy a snižuje jejich lámavost. Hydratuje a vyživuje vlasy po celé
délce od kořínků až ke konečkům. Ideální pro nepoddajné, lámavé křehké vlasy.

Způsob použití: naneste malé množství šamponu na mokré vlasy a jemně vmasírujte. Opláchněte dostatečně velkým množstvím
vody. Pokračujte v péče aplikací masky pro hloubkovou obnovu a revitalizaci.

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ MASKA

Obnovující maska obohacená směsí aminokyselin s různou molekulární hmotností a rostlinným keratinem. Obnovuje a
revitalizuje strukturu vlasů, regeneruje poškozené a namáhané vlasy a snižuje jejich lámavost. Regeneruje a vyživuje vlasy po celé
délkce od kořínků až ke konečkům. Ideální pro nepoddajné, lámavé křehké vlasy.

Způsob použití: naneste přiměřené množství na vlhké šamponem umyté vlasy. Aplikujte po celé délce vlasů až do jejich konečků,
nechejte působit 5-10 minut, a poté opláchněte dostatečně velkým množstvím vody. Pokračujte v péči s použitím spreje Filler a
na konec krému Split na roztřepené konečky vlasů. TIP: chcete-li maximalizovat účinek, naneste masku na suché vlasy ještě před
použitím šamponu.

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ SPREJ - FILLER

Obnovující sprej s vyplňujícím účinkem obohacený směsí aminokyselin s různou molekulární hmotností a rostlinným keratinem.
Posiluje strukturu vlasů, vyživuje poškozené a namáhané vlasy a snižuje jejich lámavost. Díky lehké textuře a snadné aplikaci je
ideální pro každodenní použití. Usnadňuje rozčesávání. Ideální pro nepoddajné, lámavé křehké vlasy.
Způsob použití: aplikujte na vlhké vlasy po celé délce až do konečků. Pro zvýšení účinnosti aplikujte sprej i na suché vlasy.

KERAVEG OBNOVUJÍCÍ KRÉM - SPLIT

Obnovující krém na roztřepené konečky obohacený směsí aminokyselin s různou molekulární hmotností a rostlinným keratinem.
Uzavírá vlasovou kutikulu, sceluje roztřepené konečky a předchází dalšímu třepení. Posiluje strukturu vlasů, vyživuje poškozené a
namáhané vlasy a snižuje jejich lámavost. Ideální pro nepoddajné, lámavé křehké vlasy.

Způsob použití: aplikujte na vlhké vlasy do konečků. Pro obzvlášť lámavé vlasy nanášejte krém i do suchých vlasů.



MACADAMIA

NourishingVyživující a hydratační péče s makadamovým olejem pro hloubkovou hydrataci, výživu a extrémní lesk. Intenzivně vlasy
vyživuje a dodává jim hebkost a lesk. Vlasy zanechává poddajné, lesklé a hebké. PRO CITLIVÉ A MATNÉ VLASY.

www.mjczlin.cz

MACADAMIA

ŠAMPON 350 ml Kód: 333115
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333120
MASKA 350 ml Kód: 333125
SÉRUM150 ml Kód: 333130



MACADAMIA

Nourishing

www.mjczlin.cz

MACCADAMIA VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON

Vyživující šampon s makadamovým olejem pro hloubkovou hydrataci, výživu a extrémní lesk. Intenzivně vlasy vyživuje a dodává
jim hebkost a lesk. Vlasy zanechává poddajné, lesklé a hebké. Ideální pro citlivé a matné vlasy.

Způsob použití: malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte
v péči s aplikací masky pro citlivé a matné vlasy.

MACCADAMIA VYŽIVUJÍCÍ MASKA

Vyživující maska s makadamovým olejem pro regeneraci, hloubkovou hydrataci, výživu a extrémní lesk. Intenzivně vlasy
regeneruje, vyživuje a dodává jim hebkost a lesk. Vlasy zanechává poddajné, lesklé a hebké. Ideální pro citlivé a matné vlasy.

Způsob použití: přiměřené množství masky naneste na vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Nechejte
působit 5-10 minut a poté vlasy dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací séra do délek a konečků. TIP: pro intenzivnější
účinek naneste masku na suché vlasy před mytím šamponem.

MACCADAMIA VYŽIVUJÍCÍ SÉRUM

Vyživující sérum s makadamovým olejem pro hloubkovou hydrataci, výživu a extrémní lesk. Intenzivně vlasy vyživuje a dodává jim
hebkost a lesk. Vlasy zanechává poddajné, lesklé a hebké. Ideální pro citlivé a matné vlasy.

Způsob použití: aplikujte na vlhké vlasy do délek a konečků. U obzvláště citlivých vlasů aplikujte na suché vlasy.



HYALURONIC Recovery
Regenerační péče s kyselinou hyaluronovou pro hloubkovou a dlouhotrvající hydrataci. Kyselina hyaluronová udržuje
hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje strukturu vlasu. Zaručuje hebké a lesklé vlasy, které získávají zpět svou
přirozenou vitalitu a lesk. PRO POŠKOZENÉ AŽ SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY.

www.mjczlin.cz

HYALURONIC

ŠAMPON 350 ml Kód: 333140
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333145
MASKA 350 ml Kód: 333150
SPREJ 150 ml Kód: 333155
SÉRUM150 ml Kód: 333160



HYALURONIC Recovery

www.mjczlin.cz

HYALURONIC REGENERAČNÍ ŠAMPON

Regenerační a hydratační šampon s kyselinou hyaluronovou pro hloubkovou a dlouhotrvající hydrataci narušených a silně
poškozených vlasů. Kyselina hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje strukturu vlasu. Zaručuje hebké a
lesklé vlasy, které získávají zpět svou přirozenou vitalitu a lesk. Ideální pro narušené a silně poškozené vlasy.
Způsob použití: malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte.
Pokračujte v péči s aplikací masky pro narušené a silně poškozené vlasy.

HYALURONIC REGENERAČNÍ MASKA

maska s kyselinou hyaluronovou pro hloubkovou a dlouhotrvající hydrataci narušených a silně poškozených vlasů. Kyselina
hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje strukturu vlasu. Zaručuje hebké a lesklé vlasy, které získávají
zpět svou přirozenou vitalitu a lesk. Ideální pro narušené a silně poškozené vlasy.

Způsob použití: přiměřené množství masky naneste na vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Nechejte
působit 5-10 minut a poté vlasy dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací spreje do délek vlasů nebo séra do délek a na
konečky. TIP: pro intenzivnější účinek naneste masku na suché vlasy před mytím šamponem.

HYALURONIC REGENERAČNÍ SPREJ

Regenerační a hydratační sprej s kyselinou hyaluronovou pro hloubkovou a dlouhotrvající hydrataci narušených a silně
poškozených vlasů. Kyselina hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje strukturu vlasu. Zaručuje hebké a
lesklé vlasy, které získávají zpět svou přirozenou vitalitu a lesk. Ideální pro narušené a silně poškozené vlasy.
Způsob použití: aplikujte do vlhkých vlasových délek. U silně poškozených vlasů aplikujte na suché vlasy.

HYALURONIC REGENERAČNÍ SÉRUM

Koncentrované intenzivně regenerační sérum s kyselinou hyaluronovou pro hloubkovou a dlouhotrvající hydrataci narušených a
silně poškozených vlasů. Kyselina hyaluronová udržuje hydrataci a chrání tkáně. Vyplňuje a obnovuje strukturu vlasu. Zaručuje
hebké a lesklé vlasy, které získávají zpět svou přirozenou vitalitu a lesk. Ideální pro narušené a silně poškozené vlasy,
s hloubkovým účinkem.

Způsob použití: aplikujte na vlhké vlasové konečky. U silně poškozených vlasů aplikujte na suché vlasy, na délky a konečky vlasů.



LISS & SMOOTH Discipline
Péče pro hladké a upravené vlasy s obsahem ovocných kyselin, díky svému složení uzavírá vnější vrstvu vlasu. Působí
proti krepatění a vyhlazuje vlasy. PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY.

www.mjczlin.cz

LISS & SMOOTH

ŠAMPON 350 ml Kód: 333200
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333205
MASKA 350 ml Kód: 333210
SPREJ 150 ml Kód: 333215



LISS & SMOOTH Discipline

www.mjczlin.cz

LISS & SMOOTH VYHLAZUJÍCÍ ŠAMPON

Šampon na vlasy s ovocnými kyselinami uzavírá kutikulu a spouští vyhlazující působení proti krepatění vlasů. Vyhlazuje, hydratuje,
posiluje strukturu vlasových vláken a poskytuje vlasům potřebnou výživu. Obnovuje přirozený lesk vlasů uhlazením vlasových
vláken. Zaceluje povrch vlasů a chrání je před vlhkostí. Ideální pro nepoddajné a krepaté vlasy.

Způsob použití: malé množství šamponu naneste do vlhkých vlasů a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte.
Pokračujte v péči s aplikací masky pro perfektně hladké a upravené.

LISS & SMOOTH VYHLAZUJÍCÍ MASKA

Vyhlazující maska na vlasy s ovocnými kyselinami uzavírá kutikulu a spouští vyhlazující působení proti krepatění vlasů.
Regeneruje, hydratuje, posiluje strukturu vlasových vláken a poskytuje vlasům potřebnou výživu. Obnovuje přirozený lesk vlasů
uhlazením vlasových vláken. Zaceluje povrch vlasů a chrání je před vlhkostí. Ideální pro nepoddajné a krepaté vlasy.
Způsob použití: přiměřené množství masky naneste na vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Nechejte
působit 3-5 minut, poté dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací spreje pro perfektně hladké a upravené vlasy.

LISS & SMOOTH VYHLAZUJÍCÍ SPREJ

Sprej na vlasy s ovocnými kyselinami uzavírá kutikulu, vlasy vyhlazuje a působí proti jejich krepatění. Hydratuje a posiluje
strukturu vlasových vláken, zaceluje povrch vlasů a chrání je před vlhkostí. Vyživuje a regeneruje. Ideální pro nepoddajné a
krepaté vlasy.

Způsob použití: sprej nastříkejte na vlhké vlasové délky a na konečky. Poté pokračujte v konečné úpravě vlasů. Upozornění:
výrobek obsahuje ovocné kyseliny, vyhněte se kontaktu s očima. V případě vniknutí do očí je vypláchněte dostatečným
množstvím vody. Vyhněte se kontaktu s vlasovou pokožkou. Nepoužívejte častěji než 1-2x týdně.



CURLY Enhancing
Péče pro vlnité a kudrnaté vlasy. Díky kombinaci účinných a aktivních látek vlasy definuje a vyživuje. Složení s rostlinným
keratinem a avokádovým olejem hloubkově hydratuje, definuje vlny, dodává vlnitým vlasům hebkost a lesk a odstraňuje
krepatění. PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY.

www.mjczlin.cz

CURLY

ŠAMPON 350 ml Kód: 333225
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333230
MASKA 350 ml Kód: 333235
KRÉM 150 ml Kód: 333240



CURLY Enhancing

www.mjczlin.cz

CURLY ŠAMPON PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

Šampon pro hydrataci a výživu vlnitých a kudrnatých vlasů. Díky kombinaci účinných a aktivních látek vlasy definuje a vyživuje.
Složení s rostlinným keratinem a avokádovým olejem hloubkově hydratuje, vyživuje, dodává vlnitým vlasům hebkost a lesk a
odstraňuje krepatění. Vlasy vyživuje bez zatížení.

Způsob použití: malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte
v péči s aplikací masky pro vlnité a kudrnaté vlasy.

CURLY MASKA PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

Maska pro regeneraci a výživu vlnitých a kudrnatých vlasů. Složení s rostlinným keratinem a avokádovým olejem hloubkově
hydratuje, regeneruje, dodává vlnitým vlasům hebkost a lesk a odstraňuje krepatění. Vlasy vyživuje bez zatížení.
Způsob použití: přiměřené množství masky naneste na vlhké šamponem vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Nechejte působit 3-
5 minut, poté dostatečně opláchněte. Pokračujte s aplikací krému pro vlnité vlasy.

CURLY KRÉM PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

Krém pro ošetření a definici a modelaci vlnitých vlasů. Složení s rostlinným keratinem a avokádovým olejem hloubkově hydratuje,
definuje vlny, dodává vlnitým vlasům hebkost a lesk a odstraňuje krepatění. Vlasy vyživuje bez zatížení.

Způsob použití: aplikujte na vlhké šamponem umyté vlasové délky a prsty rukou modelujte požadovaný styl. Pro ještě silnější
působení aplikujte na suché vlasy.



VOLUME Amplify
Péče pro objem, posílení, hydrataci a lesk vlasů. Díky kombinaci účinných a aktivních látek a mimořádným účinkům
extraktům z lípy vlasy zhušťuje a dodává jim objem. Zvyšuje pružnost vlasů, posiluje je a hydratuje bez zatížení.
PRO JEMNÉ A ZPLIHLÉ VLASY

www.mjczlin.cz

VOLUME

ŠAMPON 350 ml Kód: 333250
ŠAMPON 1000 ml Kód: 333255
MASKA 350 ml Kód: 333260
SPREJ 150 ml Kód: 333265



VOLUME Amplify

www.mjczlin.cz

VOLUME ŠAMPON PRO OBJEM

Objemový šampon pro ošetření jemných a zplihlých vlasů, pro objem, posílení, hydrataci a lesk vlasů. Díky kombinaci účinných a
aktivních látek a mimořádným účinkům extraktům z lípy podporuje hustotu vlasů, zhušťuje, dodává jim objem a zároveň zlepšuje
jejich pevnost.

Způsob použití: malé množství šamponu naneste na vlhké vlasy a jemně vmasírujte. Vlasy poté důkladně opláchněte. Pokračujte
v péči s aplikací masky.

VOLUME MASKA PRO OBJEM

Objemová maska pro ošetření jemných a zplihlých vlasů, pro objem, posílení, hydrataci a lesk vlasů. Díky kombinaci účinných a
aktivních látek a mimořádným účinkům extraktům z lípy podporuje hustotu vlasů, zhušťuje a zlepšuje jejich pevnost. Hydratuje a
podporuje objem vlasů.

Způsob použití: přiměřené množství masky naneste na vlhké šamponem umyté vlasy a na konečky, poté vmasírujte. Nechejte
působit 3-5 minut, poté dostatečně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací objemového spreje.

VOLUME SPREJ PRO OBJEM

Objemový sprej pro jemné a zplihlé vlasy, pro objem, posílení, hydrataci a lesk vlasů. Dodává vlasům objem a pevnost bez
zatížení, zároveň o vlasy pečuje a zabezpečuje jim potřebnou péči. Díky kombinaci účinných a aktivních látek a mimořádným
účinkům extraktům z lípy vlasy zhušťuje a dodává jim objem. Zvyšuje pružnost vlasů, posiluje je a hydratuje, aniž by je zatěžoval.
Nevysušuje vlasy a nezanechává zbytky.

Způsob použití: nastříkejte na vlhké vlasy od kořínků. Pro ještě silnější účinek aplikujte na suché vlasy.



PRAHA - 4
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PRAHA - 2 (od 2 pol. listopadu 2023)

Budečská 1228/36
120 00 Praha 2 – Vinohrady
Tel: 725 602 092

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Rudolfovská tř. 64/34
370 01 České Budějovice
Tel: 724 906 227

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630 

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz


